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Born@Brick'24

TOP-MOC Besucherbewertung

Baumeister

Joel Neuber

Andrea & Michael Wérner
Bianca Seefeld & Kerstin Fleck

Kai Giszas

Marc Rappl
Andreas Ecke

Ben Michel
Matthias Prues
Jamie Mein

Torben Schild
Jakob Kénig

Gabi & Wolfgang Kissel
Joris Brzoska
Marcel Staber

Ole Streller

Alicia Weidner
Nils Weber
Henrick Schild
Martin Kolb
Patrick Sonnenberg
Ludger Havighorst
Erek Weidner
Masch Misch Team
Wolfgang Schubert
Kai Bauer
Christian Simon
Yann Réller

Rolf Kegelmann
Erik Ecke

Aaron Havighorst
Martin Schild
Benjamin Mecellem
Martin Contzen
Stefan Albert
Marion Weintraut
Stefan Schneider
Constantin Contzen
Marco Deissmann
Oliver Fleck

Uwe Kurth

Heiko Kissner
Arnd Landrock
Tobias Demmer
Bernd Pshlmann

Titel des Modells

Pirates of the Caribbean
Ahl-Staina vorm Berg

Bianca und Kerstins Zooparadies
Great Ball Contraption

Imperial Star Destroyer Devastator
LEGO Freizeitpark

Avatar Welt von Pandora
Classic Kingdoms

12v Eisenbahn

Star Wars ™ Mosaike

Drei Fragezeichen

Bauernhof

Modular Buildings

Harry Potter

Minecraft Welt

Heartlake City

Ninja Werkstatt

Formel-1 Rennstrecke
Phantastische Inseln

FABULAND

Zug Disneyland Kalifornien
Snottingen Monorailways

First LEGO League

Stadt - Land - Fluss

80er Jahre Ghettoblaster
Christians Monster und Minifig Tisch
LEGO®-Modelle und Eigenbauten
Barracuda Bay

Titanic

DBICE 1

Brandenburger Tor

Jurassic Park

Taj Mahadl

Star Wars™

Noppenstedt

Containerschiff 4030 XL

Star Wars™

Parkanlage mit Basketballplatz und Fitness Bereich

Sonic the Hedgehog Vignetten
Uwe's Showroom

JuRoKis Fahrzeuge

Space: Gestern und Heute
Das Haus des Grafen
12V-Eisenbahnanlage

Stimmen

808
410
408
335
166
135
113
101
97
88
76
75
73
71
69
68
68
66
63
63
62
56
52
50
46
45
44
40
38
37
37
35
34
31
25
23
20
17
14
13
11
7
6
3

4099



